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Nasiona Ostróżka Królewska
ŻÓŁTA szt.5 Nxx534
Cena 8,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 10 dni

Numer katalogowy Nxx534

Opis produktu

Ostróżka Królewska ŻÓŁTA rzadka
odmiana

Delphinium consolida yellow
     Ostróżka Królewska ŻÓŁTA to rzadka odmiana. która kwitnie intensywnie w niespotykanym dla ostróżek kolorze. Ostróżka Królewska ŻÓŁTA rzadka odmiana znalazła zastosowanie w rabatach oraz jako kwiat cięty. Pięknie wygląda posadzona w ogrodach naturalistycznych. Roślinę z powodzeniem można uprawiać również w pojemniku.
      Ostróżka wielkokwiatowa jest rośliną łatwą w uprawie. Najlepiej rośnie na stanowisku słonecznym, w średnio wilgotnym podłożu. Nasiona można wysiewać wprost do gruntu po ustąpieniu przymrozków wiosennych.   

Opakowanie zawiera 5 sztuk nasion.

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Nazwa rodzaju ”Delphinium” ma dwa tłumaczenia. Pierwsze pochodzi od greckiego botanika Dioscoridesa, który w swym dziele o roślinach leczniczych nadał roślinie nazwę od greckiego słowa delphinus - delfin, ponieważ pąki rośliny skojarzyły mu się z nosem delfina. Inne tłumaczenie to nadanie nazwy od greckiego słowa delphinion - ostroga. 

Ostróżka ogrodowa o strzelistych kwiatostanach, należy do najpiękniejszych bylin uprawianych w ogrodzie. Odmiany sięgają dwóch metrów wysokości i należą do jednych z najwyższych jakie spotykamy w ogrodach. Największą zaletą ostróżek ogrodowych są duże kwiatostany. Aby obficie kwitły należy zapewnić im warunki jak najbliższe optymalnym. Zbyt piaszczyste podłoże

powinno się wzbogacić dobrze przerobionym kompostem, który poprawi strukturę, dzięki czemu gleba będzie bardziej chłonna. 

DLACZEGO WARTO KUPIĆ U NAS

Jesteśmy w czołówce wśród internetowych sprzedawców produktów dla domu i ogrodu.

Posiadamy wieloletnie doświadczenie w branży ogrodniczej. Cieszymy się zaufaniem naszych klientów dzięki rzetelności świadczonych usług i naszemu profesjonalizmowi.

Produkty, które Państwu proponujemy cechują się wysoką jakością, korzystamy z usług tylko sprawdzonych producentów.

Zawsze służymy pomocą, doradzamy oraz zapewniamy miłą i fachową obsługę.
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